Nam

Nā quod spiro valeo, omnipotentis Dei tuiq; muneris est. Duas mi-
 nas tuo vati ad subleuandum longi itineris laborem mittere, plures,
 si ut agricola, politicus esses, missurum asseris, ego vero quatuor acce-
 pi, male igitur numerasti, sed magnifice dedisti. Tantum munus et
 tan gratum beneficium tibi rependere, non est nostræ opis, sed
 illius qui omnia potest. Quorum tamen ipse haud obliuiscar quamuis
 Letheas bibam aquas, & sub mandr agora cum Gnosio Epimenide
 dormiam. Me quum primum domum (nec enim procul abest) contu-
 lero, constantissimi amoris ergate mei aliquod (si quid humanitus
 mihi non contigerit) saltē specimē videbis, & quāta potero breuitate
 ad te reuertar, vt tibi totus inseruiam. Nunquā enim tuorum erga
 me beneficiorum memoria, quoad viuam, intermoriatur. Vtinamq;
 tam adesset exoptata mihi facultas, quā adest, aderitq; semper tibi
 pro tot collatis in me muneribus gratificandi voluntas. Interea tamē
 hoc nostrum extemporaneum, & à me pingui (quod aiunt) Miner-
 ua, in tuos præclaros titulos, insignem nobilitatem, admirabilem vir-
 tutem, præcellentem sanctimoniam, regalemq; magnificentiam cum
 tuæ splendidae villæ (Cui Sanctæ crucis de Maia inditum est nomen)
 descriptione, conditum carmen ne despice omnium prudentissime præ-
 sul. Nec quale sit opus, sed qua mente tibi dicatum pro tuo grauiissi-
 mo iudicio considerabis. Namq; mihi alios in certamen prouo-
 care, atq; tui nominis studiosis meliora scribendi de te
 ansam dare, abunde pulchrum fuerit. Vale
 dulce decus & præsidium meum.

Braccharæ. 3. Idus

Ianurias.

In præclarissimos titulos, honorem, gratiam, magnificentiam, celebritatem egregiasq; corporis & animi dotes præstantissimi vtriusq; iuris doctoris Roderici Pinarij, supremi rerum opificis benignitate Portugallensis Episcopi, ab inuictissimi Lusitaniæ regis cõsilijs, cum omnigena Maianæ villæ commendatione, Cadabalis Grauij Calydonij Tydæsis non vulgaris oratoris ac poetæ nouum concinnumq; opus, quod Pi tyographia inscribitur.

*

FLORIGERO surgit campo viridissima pinus
In cælum, ambrosio vatum celeberrima cantu,
Quæ teretes truncos, ramosaq; brachia circum

Pandit, & horrentes nemoroso in vertice fructus
Sustinet, ex quorum nucibus bellaria mensis.

Cum Sacharo sci
licet.

Conficiunt Itali, vocitant tragemata Graij.

Perpetuaq; coma frondescit ad astra, volucres

Nidificant ramis certatim, atq; oua reponunt,

Excluduntq; suos pullos, & cantibus aures

Mulcent, quum primum roseis Aurora quadrigis

Aduentat, clarumq; diem præenunciat orbi.